
国東市コミュニティタクシー　運行時刻表

水曜日運行 （エアポートシティタクシー）

上り
市民病院⇒狭間

えびす様 8:40 12:37 ※　市民病院 12:12
石川内 8:41 12:38 ※　上糸原 12:15
中狭間 8:42 12:39 ※　古市下 12:16
久保畑 8:43 12:40 ※　武蔵 12:19
原畑上 8:44 12:41 ※　武蔵隣保館 12:20
原畑下 8:45 12:42 ※　武蔵公民館 12:21
※　武蔵公民館 8:55 12:52 原畑下 12:31
※　武蔵隣保館 8:56 12:53 原畑上 12:32
※　武蔵 8:57 12:54 久保畑 12:33
※　古市下 8:58 12:55 中狭間 12:34
※　上糸原 9:00 12:57 石川内 12:35
※　市民病院 9:04 13:01 えびす様 12:36
【フリー乗降区間】
「えびす様」から「原畑下」までの間
※印のバス停区間のみの利用はできません

フ
リ
ー
乗
降

バス停名
下り

バス停名

狭間線（狭間⇔武蔵⇔市民病院）

狭間⇒市民病院

フ
リ
ー
乗
降


